PORTARIA Nº. 03/2024-DF

De ordem do Excelentíssimo Juiz de Direito, Wendell Willker Soares dos Santos,
o Senhor Mázio Pereira da Cruz,  Diretor de Secretaria da Vara Única da Comarca de
Santana do Araguaia-PA, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

Art. 1º Torna público a escala de plantão para o mês de  fevereiro de 2024 da
comarca de Santana do Araguaia, que ficará compreendida da seguinte forma:

PERÍODO SERVIDORES TELEFONE OF. DE
JUSTIÇA

JUIZ

01-02-2024-04/02/2024
MÔNICA DE SOUZA VILLAÇA

GUILHERME BANDEIRA PANZERA
(94) 99181-4251

WILSON
PAULO

WENDELL
WILKER

 05/02/2024-11/02/2024
 MÁZIO PEREIRA DA CRUZ

GUILHERME BANDEIRA PANZERA
(94) 98128-0289
(94) 98406-2048

EDMAR
DIAS

WENDELL
WILKER

12/02/2024-18/02/2024
GRAZIELI DA SILVA NEVES

GUILHERME BANDEIRA PANZERA
 (94) 98128-0289

WILSON
PAULO

WENDELL
WILKER

19/02/2024-25/02/2024
 MÁZIO PEREIRA DA CRUZ

GUILHERME BANDEIRA PANZERA
(94) 99221-2082
(94) 98406-2048

EDMAR
DIAS

WENDELL
WILKER

26/02/2024-03/03/2024
GRAZIELI DA SILVA NEVES

GUILHERME BANDEIRA PANZERA
(94) 98128-0289

WILSON
PAULO

WENDELL
WILKER

Email: 1santanaaraguaia@tjpa.jus.br (varaúnica)-
Fórum: Av. Gilberto Carveli, s/n – centro
Santana do Araguaia-PA, 29 de janeiro de 2024

MÁZIO PEREIRA DA CRUZ

Analista Judiciário – Matrícula nº 189.740
Diretor de Secretaria – Portaria nº 2643/2021-GP

		2024-01-29T09:31:44-0300
	MAZIO PEREIRA DA CRUZ:04145870140